
Shoqeria :ITALTECHSh.p.k 

N I P T - L76607204M 

Vlore me: 15/07/2025 

VENDIM Nr: 01 

I ORTAKUT TE SHOQERISE  

"ITALTECH" Sh.p.k 

Mbledhjes se zakonshme te Asamblese se Ortakut te vetem per Miratimin e Pasqyrave 

Financiare per Vitin 2024 

Ortaket e shoqerise"ITALTECH" Sh.p.k sot ne daten 15/07/2024 pasi moren ne konsiderate 

rendin e dites te caktuar nga Administratori i saj Z. Mirco Scaccia "Per miratimin e Pasqyrave 

Financiare dhe percaktimin e destinacionit te Fitim/Humbjes se vitit ushtrimor 2024". 

Vendosen : 

Te miratojne : 

1. Pasqyrat financiare si dhe raportin vjetor te drejtimit te Shoqerise per ushtrimin financiar 

te vitit 2024. 

2. Njohjen e Rezultatit Fitimit Neto te realizuar per vitin ushtrimor 2024. 

Fitimi/humbja e vitit ushtrimor 2024 me vlere -6,949,567 do te mbulohet nga fitimet e mbartura. 

 

 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, date:15/07/2025 

 

ORTAKET 

Shoqeria MGR Srl 

                                                             Perfaqesuar nga  

Mirco Scaccia                                                                               

 

 


